[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.10.2024
	№
	128

с. Шестаково
	О внесении изменений в постановление администрации Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области от 29.04.2015 № 17»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шестаковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области от 29.04.2015 № 17 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов на территории муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить в новой редакции состав комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов на территории муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области.

Глава администрации
Шестаковского сельского поселения                                                И.А. Гребёнкин

Приложение к постановлению
от 16.10.2024 № 128

Состав комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов на территории муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области

Гребёнкин
Иван Александрович                                       Глава администрации
                                                                           Шестаковского сельского поселения
Члены комиссии:
Родин
Анатолий Николаевич           	Начальник управления муниципального хозяйства администрации Слободского района (по согласованию)
Зязев
Артем Николаевич                                          Главный архитектор (по согласованию)
Валентуковичус
Андрей Ивинариевич                                      Заместитель главы администрации Шестаковского сельского поселения
Бердинских
[bookmark: _GoBack]Светлана Михайловна                                     Председатель Шестаковской сельской Думы
image1.jpeg